
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671686

Prodej bytu 3+kk, OV, Třeboň, Holičky (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 76 m?, Třeboň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863157 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třeboň, Holičky (okres Jindřichův Hradec)

Prodej bytu 3+kk, 76 m?, Třeboň

Představujeme Vám k prodeji exkluzivní mezonetový byt 3+kk,
nacházející se v klidné části Třeboně (místní část Holičky) Tento
byt o užitné ploše 76 m? se nachází  v 2. nadzemním podlaží nově
zrekonstruované budovy. Nabízí prostorné a světlé místnosti s
vysokým standardem bydlení. Terasa o ploše 6 m? směřující na
západ, umožňuje pohodlně relaxovat a užívat si krásného výhledu. 
Byt je vybaven vlastním elektrickým kotlem a bojlerem, což
zajišťuje samostatnou regulaci topení a teplé vody. 

Byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a komfortní bydlení s
vynikající dostupností a veškerou potřebnou infrastrukturou v
dosahu. K bytu náleží parkovací stání přímo před domem. 

Více informací a další apartmány/byty naleznete:
www.rezidencepetravoka.cz

CENA: (za nemovitost) 5 940 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671686

Prodej bytu 3+kk, OV, Třeboň, Holičky (okres Jindřichův Hradec)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Vejbor Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


